[bookmark: _GoBack]
同居承認申請書

令和　　　　年 　　月 　　日

鳥取市長　様

　 　　　　　団地　　　　号
　　　　　　　　　　　　　申請者
電話  (　　   　)　 　－

　次の者を同居させたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、新たに同居させようとする次の者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する暴力団員であることが判明したときは、申請を無効とされ、又は同居の承認の決定を取り消されても異存ありません。
　また、入居者が住宅を退去する場合は、同居者も同時に退去することを誓約します。

	氏名

	続柄

	生年月日

	個人番号

	現住所

	勤務先

	氏名

	続柄

	生年月日

	個人番号

	現住所

	勤務先

	氏名

	続柄

	生年月日

	個人番号

	現住所

	勤務先

	同居理由

	身元確認
	番号確認

	・免許証　・その他
・手帳
・在留ｶｰﾄﾞ
	・番号ｶｰﾄﾞ
・通知ｶｰﾄﾞ
・住民票

「同居承認申請書」に必要な添付書類

· 暴力団員でないこと等に係る誓約書
· 納税状況確認願い
· 同居予定者の「戸籍謄本」
（入居名義人と同居予定者との続柄のわかるもの）
· 個人番号の確認書類
· 同居予定者の「所得課税証明書」（同居予定者が前年１月１日に市外にいた場合）
· 給与支払証明書（必要と認めたとき）
· 離職証明書（必要と認めたとき）
· 家賃減免申請書（必要と認めたとき）
· 婚姻予約証明書（これから３ヶ月以内に入籍される方）
· 委任状（必要と認めたとき）